МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РОСРЫБОЛОВСТВО

ОХОТСКОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ФЕДЕРАЛЬНОГО АГЕНТСТВА ПО РЫБОЛОВСТВУ
(Охотское территориальное управление Росрыболовства)

П Р И К А З

ОТ Q J_ Q ^SfujdO M Jy. №  < 3  А  О
°  г. Магадан

О внесений изменений в приказ Охотского территориального управления
Росрыболовства от 10.09.2020 № 112-0

«Об утверждении Плана искусственного воспроизводства
водных биологических ресурсов на 2021 год»

В связи с поступившими заявлениями об осуществлении искусственного
воспроизводства водных биологических ресурсов ООО «Мостостроительная компания»
от 18.11.2020, АО «Золоторудная компания Павлик» от 23.09.2020, руководствуясь
Порядком подготовки и утверждения планов искусственного воспроизводства водных
биологических ресурсов, утвержденным приказом Министерства сельского хозяйства
Российской Федерации от 20.10.2014 № 395, приказываю:

1. Дополнить приложение к приказу Охотского территориального управления
Росрыболовства от 10.09.2020 № 112-0 «Об утверждении Плана искусственного
воспроизводства водных биологических ресурсов на 2021 год» пунктами следующего
содержания:
6 ООО

«Мостостроительная
компания»
115230, Москва,
проезд
Электролитный, д. 1,
корп. 4, этаж 4, пом.
IV, коми. 5, офис 2А
ИНН 7702423095
ОГРН
1177746947850

6.1 горбуша 810 МОЛОДЬ 0,2 Водные объекты реки
Ола, Охотское море,
Дальневосточный р/х
бассейн

01.10.2021 Выпуск
молоди

Закупка
молоди
(личинок)

6.2 горбуша 902 МОЛОДЬ 0,2 Водные объекты реки
Ола, Охотское море,
Дальневосточный р/х
бассейн

01.10.2021 Выпуск
молоди

Закупка
молоди
(личинок)

7 АО «Золоторудная пелядь 27011 молодь 0,5 Водные объекты 01.10.2021 Выпуск Закупка
компания Павлик» бассейна реки молоди молоди
685000, г. Магадан, Колыма, Восточно- (личинок)
пр-т Ленина, д. 3 Сибирский р/х
ИНН 4900000681
ОГРН
1024900957399

бассейн

2. Отделу хозяйственного и материально-технического обеспечения
(С.Ю. Рассказов) в течение 5 рабочих дней со дня подписания настоящего приказа
обеспечить его размещение на официальном сайте Охотского территориального
управления РосрыболовСтва (http ://magfishcom.ruV

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С.В. К отюхРуководитель